
oznaczenie sprawy DZ.342.106.2019  

,Łódź, 12 lutego 2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Generalny Pomiar Ruchu 2020 w ciągach dróg wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Łodzi, z podziałem na zadania 

 

1. Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę: 663 840,00 zł, w tym: 
Zadanie 1 – 157 920,00 zł 
Zadanie 2 – 103 200,00 zł 
Zadanie 3 – 127 680,00 zł 
Zadanie 4 – 133 920,00 zł 
Zadanie 5 – 141 120,00 zł 

2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 30.11.2020 r.  
3. Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy.  
4. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  

cena 60 % 

Wideorejestracja 30 % 

Skrócenie czasu realizacji zadania  10 % 

ZADANIE 1 

BRAK OFERT 

ZADANIE 2 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Wideorejestracja 
Skrócenie czasu 
realizacji zadania 

1 ARW Traffic Rafał Witczak ul. Tomaszewicza 6/44 94-048 Łódź 129 950,00 TAK o 2 dni 

2 InPlanner Adam Preś ul. Dubois 114/116 lok. 2.27 99 759,88 TAK o 2 dni 

4 
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji RP Odział w 
Łodzi Pl. Komuny Paryskiej 5a 90-007 Łódź  

206 517,00 TAK o 2 dni 

 

ZADANIE 3 

 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Wideorejestracja 
Skrócenie czasu 
realizacji zadania 

2 InPlanner Adam Preś ul. Dubois 114/116 lok. 2.27 123 424,04 TAK o 2 dni 

3 TRACO Tomasz Grzegorczyk ul. Julianowska 48, 91-473 Łódź 195 000,00 TAK o 2 dni 

5 Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane  KEMY Sp. z o. o.  94-303 
Łódź, ul. Konstantynowska 24/26 

426 906,56 TAK o 2 dni 



oznaczenie sprawy DZ.342.106.2019  

ZADANIE 4 

 

ZADANIE 5 

 

Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji 
czynności urzędowych oraz w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Więcej informacji znajduje się na stronie 
internetowej zamawiającego www.zdw.lodz.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych” oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień 
Publicznych www.uzp.gov.pl  

 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Wideorejestracja 
Skrócenie 

czasu realizacji 
zadania 

1 ARW Traffic Rafał Witczak ul. Tomaszewicza 6/44 94-048 Łódź 176 900,00 TAK o 2 dni 

5 Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane  KEMY Sp. z o. o.  94-303 
Łódź, ul. Konstantynowska 24/26 

368 059,47 TAK o 2 dni 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Wideorejestracja 
Skrócenie 

czasu realizacji 
zadania 

5 
Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane  KEMY Sp. z o. o.  94-303 
Łódź, ul. Konstantynowska 24/26 

550 017,62 TAK o 2 dni 

http://www.zdw.lodz.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

